关于开展2014年度“社科专家基层行”活动的通知
浙社科联发[2014]9号
各省级社科类学会、市、县（市、区）社科联、高校社科联、民办社科研究机构、省哲学社会科学重点研究基地、各级社科普及基地：

为深入开展党的群众路线教育实践活动，不断提升社科工作服务基层、服务群众的能力和水平，决定 2014年继续在全省社科系统开展“社科专家基层行”活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2014年4月至12月。

二、活动主题

深入贯彻落实党的十八届三中全会、省委十三届四次全会和全国、全省“两会”精神，坚持理论联系实际，密切联系群众，深入基层、深入群众，大力宣传阐释三中全会精神和全面深化改革部署，深入宣传解读社会主义核心价值观，努力为人民群众解疑释惑，为经济社会发展献计献策，为助推我省全面深化改革，加快“两富”现代化浙江建设提供智力支持和理论支撑。

三、参加对象

各省级社科类学会，市、县（市、区）社科联，高校社科联，民办社科研究机构，省哲学社会科学重点研究基地，各级社科普及基地等社科系统单位及社科专家、学者、工作者。

四、具体要求

请各单位紧紧围绕活动主题，结合工作实际，认真研究制定活动方案，有计划组织安排实施，积极开展调查研究、策论研讨、咨询服务、社科普及等活动，具体形式由各单位自行研究确定。活动结束后，请各单位及时把活动情况，包括具体做法、活动成效和典型经验等，报省社科联办公室。

请各单位于4月15日前将《2014年“社科专家基层行”活动方案》以电子稿或书面稿的形式报省社科联办公室（每项活动填写一份表格）。根据各单位上报的活动方案，省社科联择优选择部分活动，由会领导和有关处室参与指导。

联系人：王晓红 胡晓立

联系电话（传真）：0571-87050498  0571-87057496

联系地址：杭州市省府路省行政中心2号楼，邮编：310025

e-mail：zjskw@vip.163.com

附：《2014年“社科专家基层行”活动方案》

浙江省社会科学界联合会

2014年3月11日

附：
 2014年“社科专家基层行”活动方案
单位：＿＿＿＿＿＿＿            填报日期：＿   ＿     ＿
	活动名称（主题）

	活动形式

	活动内容、
时间、地点

	拟参与专家

	项目负责人
及联系方式

注：各单位视实际情况，可组织一个或多个活动，一项活动填报一份表格（表格可复印）。